
En determinadas fechas y albergues, el desayuno o la media pensión 
son servicios mínimos obligatorios.

Precios con IVA incluido. Descuentos para grupos a partir de 20 personas. 
Consultar suplementos en habitaciones superiores.

INFORMACIÓN Y RESERVAS

reservas.itj@juntadeandalucia.es
www.inturjoven.com

955 181 181

OTROS SERVICIOS

ALMUERZO O CENA BUFFET 10€

PICNIC DE ALMUERZO O CENA 8€

DESAYUNO 4€

CUNA 4€

CAMBIO ADICIONAL DE TOALLAS 2€

PARKING 8€/DÍA TEMP. BAJA Y MEDIA • 10€/DÍA TEMP. ALTA Y EXTRA

SUPLEMENTO CAMA NO OCUPADA 8€

PRECIOS 2024

ALOJAMIENTO

TEMPORADA BAJA

TEMPORADA MEDIA

TEMPORADA ALTA

TEMPORADA EXTRA

JÓVENES ADULTOS
Hasta 25 años

y mayores de 60
De 26 a 59 años

14€

22€

26€

32€

20€

28€

32€

38€



On certain dates and hostels, breakfast or half board are mandatory 
minimum services.

All prices include VAT. Discounts are available for groups of more than 
20 people. Consult supplements in superior rooms.

INFO AND RESERVATIONS

reservas.itj@juntadeandalucia.es
www.inturjoven.com

(+34) 955 181 181

OTHER SERVICES

LUNCH OR DINNER BUFFET 10€

LUNCH OR DINNER PICNIC 8€

BREAKFAST 4€

COT 4€

ADDITIONAL CHANGE OF TOWELS 2€

CAR PARK

NON OCCUPIED BED EXTRA CHARGE 8€

8€/DAY 10€/DAY

ACCOMODATION

LOW SEASON

MID SEASON

HIGH SEASON

EXTRA SEASON

YOUNG ADULT
Under 26 and 

over 60
From 26 to 59

14€

22€

26€

32€

20€

28€

32€

38€

PRICES 2024

LOW & MID 
SEASONS

HIGH & EXTRA
SEASONS


